venire uon possimus, qua eessante secundum formam predieiam

omuia faciemus. Promisimus etiam sub pena predieta tarn in aqua

quam in terra nulluni inedio tempore contra iustitiam moiestare. In
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eiiius rej testimonium presentes litteras predictn domino nostro

dedimus sigilli domini Chalhohi de Valehemtein et mej Rugeri dp

Haichenpach sigilli roliore communitas. Actum Patauie Anno dominj

Millesimo CC. LXM1I. Tprcio Nonas Maij coram hijs Testibus:

Ch. de Hartheim, S. de Lotutorf, B. de Haidendorf, Wernhardo

Rauberio, H. de Radekk, 0. de Morspach, W. de ynne et altis

pluribus.

Mon. boic. XXIX. II- 483.

CCCLXXX.

1268. 1. Juni. Steyr. — Chunrat, Abbt von Gleink, vergleicht sich mit Hartwik

und Otaker ron Lauterbach wegen fies streitigen Hofes in Triibmpach , und

wegen der Schweigen in Au und Dachseneck.

Nos Chunradus dej gratia Abbas Ghtuicensis cum vniuersifate

conuentus ibidem Notum facimus vniuersis, ad quos presens scriptum

peruenerit, quod de nostra bona omnium voluntate Iis, que inter nos

ex vna parte et haritcicttm et tjenerum suum otakerum de fotttfer-

bach ex altera fuit super curia jn trubenpach cum fendo sibi adti-

nentj et sweigis in Atre et daehsenekke ,
per arbitrariam sentenciam

taliter est decisa, seiht et quod prefatus Otakerus vna cum filia sua

Kunegundi habebunt et possidebunt prelibatam curiam jn Truben-

pach cum feodo sibi adtinentj et sweigam jn Awe cum terminis sibi

adlinentibus ex iure jure precario, quam diu vixerint, pariter vel

singulariter pro pensione quinque solidorum dandorum IN Natiuitate

beale Marie virgiiiis nostre ecelesie, tali conditione adiecta, quod, si

in ante dicto termino vel jnfra dies quatuordeeim de pensione tota-

liter nostre ecelesie non fuerit satisfaclum, extunc continuatis diebus

ter XIIII penam persoluant sex solidorum , Nisi tunc sit propter

minoritatem temporis defalcanda, Renunciato omni jure IN Swaiga

Dachsenekke cum suis terminis, quod sibi dicere competebat, Adiecta

etiam tali conditimie super sepenominatis curia jn Trubenpach cum

feudo sibi adtinentj et Swaiga jn Awe, quod, quando prefatj otakkerus

et kunigundis filia sua ab hac uita transmigrauerint, quiete cum

omni iure et libere sit soluta, Remissa etiam omnj jupetitione, quam

nos et contra hertwieum de Sjppach habere eo tempore poteramus,

quam seutentiam arbitrariam vnanimiter et voluntarie ratam habentos

jn ipsius rei testimonium presentes litleras nostris sigillis subpenden-
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tihus cum testibus subnotatis fecimus nmnimine conniuniri. Huins